



Arkivfoto: Camilla Lagerman

## Trollrallyts comeback blev en riktig fullträff

**Publicerad:** 21 maj 2022

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**40 år efter att den allra första upplagan av Trollrallyt genomfördes i Lindesberg välkomnades den tillbaka med öppna armar av både publik och tävlingsekipage under lördagen. Regnet som på förhand utlovats höll sig tursamt nog undan, och evenemanget blev en lyckad pånyttfödelse av 80-talets stora snackis.**

Den pensionerade lådbilstävlingen Trollrallyt, som legat i dvala i över 30 år, såg åter dagens ljus under lördagen då 31 ekipage i olika utföranden ställde upp sig på startlinjen för att tävla. Några av fordonen gjorde även efterlängtd comeback i

tävlingen, efter flera decennier utanför tävlingsbanans strålkastarljus, däribland Snabba Snigeln som nu plockats fram ur gömmorna för att göra ny succé i tävlingen som arrangeras av Stråssa GF och Lindeportalen.

- Det är farfar som har byggt den, berättar nioårige Ben som är ny bakom ratten i Snabba Snigeln.



Lådbilen Snabba Snigeln gjorde comeback på tävlingsbanan. Foto: Camilla Lagerman

Innan bilarna får klartecken att starta måste de genomgå en säkerhetskontroll för att se till att både lådbil och hjälm är i sin ordning. Sedan följer lite intervjuer av media, precis som det brukar vara vid stora biltävlingar, där både förare och bilbyggare får svara på frågor inför loppet.

8-åriga Elliott ska köra bilen Blixten, som är dekorerad med tuffa eldflammor längs huven. Bilen är byggd av farmors kusin och går lika snabbt som blixten.

- Jag siktar på att vinna, men en tredjeplats är också okej för mig, säger han till LindeNytt.



Elliott med sin bli, Blixten. Foto: Camilla Lagerman

Efter ett vackert uppträdande av arrangören Stråssa GF är det äntligen dags för den första startgruppen att kallas upp till starten, där de sedan en efter en susar ned för tävlingsbanan, ivrigt påhejade av en mycket entusiastisk publik. Några av förarna är sammanbitna och tagna av stundens allvar, medan andra glatt vinkar till familj och vänner vid sidan av banan.



Alice vann pris för tävlingens bästa tema. Foto: Camilla Lagerman

Förutom att åka längst och snabbast kan man även vinna pris i andra kategorier, som bland annat bästa tema, snyggast bil, modigaste förare och bästa företagsbil. I klassen bästa tema kammade 10-åriga Alice hem vinsten för hennes lådbil som Storåskolans niondeklassare byggt för att elever i fjärde klass skulle få köra.

- Jag var den enda fyran som ville köra, säger Alice glatt.

Man kan med säkerhet säga att Trollrallyt är tillbaka, och får man tro publiken så är det för att stanna.

*Snabbast åk gjorde Samuel D, med tiden 16,03 sekunder. Åkte längst gjorde Johannes D, med hela 150 meter.*

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/trollrallyts-comeback-blev-en-riktig-fulltraff/>